EH SAEATEES]

20244 4A1AHIE

BLEILER mE-a—sY ~BEBRE~ LR ~E@ART) <ZHES310>

BEEASEEE mEorE~LE~EER) <AHES317>

HEEEE MEEER

Hee-FE AR R (HE AR R B E)

BEBHEA¥E SMEE EHREA (4/1~4/7, 5/3~5/6, 1/25~8/21, 9/2)
fii # &l

Ve (BEEREP/A—ra] 6:24 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:40 | 8:10 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:15 | 17:40 | 18:05 | 18:35 | 19:15 | 20:10 | 21:10
120 |R#HE=TH 6:24 7:00 7:15 7:30 7:40 8:10 8:50 9:20 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 16:20 | 16:40 | 17:00 | 17:15 | 17:40 | 18:05 | 18:35 | 19:15 | 20:10 | 21:10
120 |BE+EU 22— 6:25 7:01 7:16 7:31 7:41 8:11 8:51 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 16:21 | 16:41 | 17:.01 | 17:16 | 17:41 | 18:06 | 18:36 | 19:16 | 20:11 | 21:11
120 6:25 7:01 7:16 7:31 741 8:11 8:51 9:21 9:51 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 16:21 | 16:41 | 17:.01 | 17:16 | 17:41 | 18:06 | 18:36 | 19:16 | 20:11 | 21:11
120 6:26 7:02 7:17 7:32 7:42 8:12 8:52 9:22 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 16:22 | 16:42 | 17:02 | 17:17 | 17:42 | 18:07 | 18:37 | 19:17 | 20:12 | 21:12
120 |@EHE-TH 6:27 7:03 7:18 7:33 7:43 8:13 8:53 9:23 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 16:23 | 16:43 | 17:03 | 17:18 | 17:43 | 18:08 | 18:38 | 19:18 | 20:13 | 21:13
120 |MEFERET/S—KE 6:28 7:04 7:19 7:34 7:44 8:14 8:54 9:24 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 16:24 | 16:44 | 17:04 | 17:19 | 17:44 | 18:09 | 18:39 | 19:19 | 20:14 | 21:14
120 MXEZ=TH 6:29 7:05 7:20 7:35 7:45 8:15 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:20 | 17:45 | 18:10 | 18:40 | 19:20 | 20:15 | 21:15
120 |EBE—TBHE 6:29 7:05 7:20 7:35 7:45 8:15 8:55 9:25 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 15:55 16:25 | 16:45 | 17:05 | 17:20 | 17:45 | 18:10 | 18:40 | 19:20 | 20:15 | 21:15
120 |#ERA 6:30 7:06 7:21 7:36 7:46 8:16 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 16:26 | 16:46 | 17:06 | 17:21 | 17:46 | 18:11 | 18:41 | 19:21 | 20:16 | 21:16
210 |hBHER 6:32 7:08 7:23 7:38 7:48 8:18 8:58 9:28 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 16:28 | 16:48 | 17:08 | 17:23 | 17:48 | 18:13 | 18:43 | 19:23 | 20:18 | 21:18
250 | M EFBRFAT 6:33 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:49 | 8:19 | 8:59 | 9:29 | 9:569 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:69 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:569 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:24 | 17:49 | 18:14 | 18:44 | 19:24 | 20:19 | 21:19
250 |RBE=2—%2 R 6:33 7:09 7:24 7:39 7:49 8:19 8:59 9:29 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 16:29 | 16:49 | 17:09 | 17:24 | 17:49 | 18:14 | 18:44 | 19:24 | 20:19 | 21:19
320 [IWEATH 6:34 7:10 7:25 7:40 7:50 8:20 9:00 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 16:30 | 16:50 | 17:10 | 17:25 | 17:50 | 18:15 | 18:45 | 19:25 | 20:20 | 21:20
320 |{RAKEH#ET 6:35 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:51 | 8:21 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:26 | 17:51 | 18:16 | 18:46 | 19:26 | 20:21 | 21:21
320 [IWEZAVILORAE] 6:35 711 7:26 7:41 7:51 8:21 9:01 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 13:31 | 14:.01 | 14:31 | 15:01 | 15:31 | 16:01 16:31 | 16:51 | 17:11 | 17:26 | 17:51 | 18:16 | 18:46 | 19:26 | 20:21 | 21:21
370 |HE&FEAQD 6:36 7:12 7:27 7:42 7:52 8:22 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:.02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 16:02 16:32 | 16:52 | 17:12 | 17:27 | 17:52 | 18:17 | 18:47 | 19:27 | 20:22 | 21:22
370 HEAFE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 l 1 1 1 |1e25 | | 1 1 1 1 1 1 1 ! 1
370 |AEASEAN(FESEER) ! ! 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 16:27 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
370 [WEEmTHE 6:37 7:13 7:28 7:43 7:53 8:23 9:03 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:.03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:28 | 16:33 | 16:53 | 17:13 | 17:28 | 17:53 | 18:18 | 18:48 | 19:28 | 20:23 | 21:23
370 AT 6:38 7:14 7:29 7:44 7:54 8:24 9:04 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:.04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:29 | 16:34 | 16:54 | 17:14 | 17:29 | 17:54 | 18:19 | 18:49 | 19:29 | 20:24 | 21:24
370 |fI 3y EH AT 6:39 | 7:156 | 7:30 | 7:45 | 7:55 | 8:256 | 9:05 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:06 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:30 | 16:35 | 16:55 | 17:15 | 17:30 | 17:55 | 18:20 | 18:50 | 19:30 | 20:25 | 21:25
400 | WUB/INEEET 6:40 7:16 7:31 7:46 7:56 8:26 9:06 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:31 | 16:36 | 16:56 | 17:16 | 17:31 | 17:56 | 18:21 | 18:51 | 19:31 | 20:26 | 21:26
400 [l 6:41 717 7:32 7:47 7:57 8:27 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:.07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:32 | 16:37 | 16:57 | 17:17 | 17:32 | 17:57 | 18:22 | 18:52 | 19:32 | 20:27 | 21:27
420 |4y RIEAET 6:42 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 7:68 | 8:28 | 9:08 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:33 | 16:38 | 16:58 | 17:18 | 17:33 | 17:68 | 18:23 | 18:53 | 19:33 | 20:28 | 21:28
420 |BEHET 6:44 7:20 7:35 7:50 8:00 8:30 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:35 | 16:40 | 17:00 | 17:20 | 17:35 | 18:00 | 18:25 | 18:55 | 19:35 | 20:30 | 21:30
420 |BEATA 6:45 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:01 | 8:31 | 9:11 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:41 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:36 | 16:41 | 17:01 | 17:21 | 17:36 | 18:01 | 18:26 | 18:56 | 19:36 | 20:31 | 21:31
420 |KF%£O 6:45 7:21 7:36 7:51 8:01 8:31 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:01 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 1411 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 1 16:41 | 17.01 | 17:21 | 17:36 | 18:01 | 18:26 | 18:56 | 19:36 | 20:31 | 21:31
— |Lto#E 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16:37 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
— |BEET 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16:39 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
—  |[MEARE -G (REM) 1 l 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 i ) ) 1 1640 | ) ) ) 1 1 ) ) ) 1
—  |@Astzevs-@srxmf | i 1 ) ) ) i 1 ) ) ) i 1 ) ) ) i i ) l 1 |1640 | | ) ) ) i 1 ) ) ) i
—  |RFF&RAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16:43 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
— |hRE-TEH 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16:44 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
— |hRE=TH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16:45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
430 |AETE—TH 6:46 7:22 7:37 7:52 8:02 8:32 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 1 16:42 | 17:02 | 17:22 | 17:37 | 18:02 | 18:27 | 18:57 | 19:37 | 20:32 | 21:32
430 |AETEZ=TH 6:47 7:23 7:38 7:53 8:03 8:33 9:13 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 1543 | 16:13 1 16:43 | 17:03 | 17:23 | 17:38 | 18:03 | 18:28 | 18:58 | 19:38 | 20:33 | 21:33
450 (AETE=TH 6:48 | 7:24 | 7:39 | 7:54 | 8:04 | 8:34 | 9:14 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 1 16:44 | 17:04 | 17:24 | 17:39 | 18:04 | 18:29 | 18:59 | 19:39 | 20:34 | 21:34
460 |HRF=TH 6:49 7:25 7:40 7:55 8:05 8:35 9:15 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 1 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:40 | 18:05 | 18:30 | 19:00 | 19:40 | 20:35 | 21:35
460 |KBE=TH 6:51 7:27 7:42 7:57 8:07 8:37 9:17 9:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 1417 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:46 | 16:47 | 17.07 | 17:27 | 17:42 | 18:07 | 18:32 | 19:02 | 19:42 | 20:37 | 21:37
460 |BAESE 6:53 7:29 7:44 7:59 8:09 8:39 9:19 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:48 | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:44 | 18:09 | 18:34 | 19:04 | 19:44 | 20:39 | 21:39
460 | 58 i BR i VY 6:59 | 7:38 | 7:58 | 8:13 | 8:23 | 8:53 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:53 | 16:58 | 17:18 | 17:38 | 17:53 | 18:18 | 18:43 | 19:13 | 19:53 | 20:48 | 21:43




EH SAEATHES]

20244 4A1AHIE

BRELERER @ERR-LE-REBRs-HmE=1—4Y) <RHEES310>
BEESE2EHR @ERfi-Lz-aEa2E) <AHES317>

HRETE NEERMR

Hee s BEA7ERTE (B E A7 R AR B IEER)

i # =]

. [EARNO 7:00 | 7:40 8:05 | 8:15 | 8:25 | 8:55 | 9:30 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:20 | 17:40 | 17:55 | 18:20 | 18:45 | 19:15 | 20:00 | 21:00 | 21:45
| mRARHO ! ! 750 | | ) ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 !
170 |BAERE 702 | 742 | 7:52 | 807 | 817 | 827 | &57 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 1502 | 15:32 | 16:02 | 16:32 | 17:02 | 17:22 | 17:42 | 17:57 | 18:22 | 18:47 | 19:17 | 20:02 | 21:02 | 21:47
170 | K&E=TH 703 | 743 | 7:53 | 808 | 818 | 8:28 | 858 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 1503 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:23 | 17:43 | 17:58 | 18:23 | 18:48 | 19:18 | 20:03 | 21:03 | 21:48
170 |hRBE=TH 705 | 745 1 8:10 | 820 | 830 | 9:00 | 9:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 1205 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:25 | 17:45 | 18:00 | 18:25 | 18:50 | 19:20 | 20:05 | 21:05 | 21:50
170 |KETE=TH 7:06 | 7:46 1| &11 | 821 | 8:31 | 9:01 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:26 | 17:46 | 18:01 | 18:26 | 18:51 | 19:21 | 20:06 | 21:06 | 21:51
170 |REE=TH 707 | 747 1 8:12 | 822 | 832 | 9:02 | 937 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 1207 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 1407 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:02 | 18:27 | 18552 | 19:22 | 20:07 | 21:07 | 21:52
170 | RETE—THE 708 | 7:48 1 8:13 | 823 | 833 | 9:03 | 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:28 | 17:48 | 18:03 | 18:28 | 18:53 | 19:23 | 20:08 | 21:08 | 21:53
170 |HRBE-TH ! ! 7:55 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l
170 |hRE-THE ! ! 7:56 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 ! ! 1 1 ! !
170 |RF & ATET 1 l 7:57 1 1 1 l 1 1 1 1 l 1 1 1 1 l 1 1 1 1 l 1 1 1 1 l 1 1 1 1 l
170 [@RAREY5—B(TLT=—N) ) Lo 800 | | ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 i ) ) i ! i ) ) i !
170 (@A ze>s—@@mm | | I 800 | | ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 i ) ) 1 i 1 ) ) 1 i
170 |&EET 1 ! 8:01 1 1 ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 ! ! 1 1 1 ! l 1 1 1 ! !
180 | L& l ! 8:03 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 1 ! 1 1 1 ! ! 1 1 l l !
180 |BFETO 7:09 | 7:49 | 8:04 | 8:14 | 8:24 | 8:34 | 9:04 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:04 | 18:28 | 18:54 | 19:24 | 20:09 | 21:08 | 21:54
180 | BEHET 7:10 | 750 | 805 | 815 | 825 | 835 | 9:05 | 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:05 | 18:30 | 18:55 | 19:25 | 20:10 | 21:10 | 21:55
250 |thaR4 RAEAT 7:12 | 752 | 807 | 8:17 | 827 | 8:37 | 0:07 | 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:32 | 17:52 | 18:07 | 18:32 | 18:67 | 19:27 | 20:12 | 21:12 | 21:67
250 |l 7:13 | 753 | 808 | 8:18 | 828 | 8:38 | 9:08 | 9:43 | 10:13 | 10:43 | 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:33 | 17:53 | 18:08 | 18:33 | 18:58 | 19:28 | 20:13 | 21:13 | 21:58
250 |LL NS 7:14 | 754 | 809 | 819 | 829 | 8:39 | 9:09 | 9:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:34 | 17:54 | 18:09 | 18:34 | 18:59 | 19:29 | 20:14 | 21:14 | 21:59
260 |fI3ks ER#E 7:15 | 7:55 | 8:10 | 8:20 | 8:30 | 8:40 | 9:10 | 9:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:10 | 18:35 | 19:00 | 19:30 | 20:15 | 21:15 | 22:00
260 |4ty B AT 7:16 | 756 | 811 | 821 | 831 | 841 | 9:11 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:36 | 17:56 | 18:11 | 18:36 | 19:01 | 19:31 | 20:16 | 21:16 | 2201
260 [IWEMETHE 717 | 757 | 812 | 822 | 832 | 842 | 912 | 9:47 | 1047 | 10:47 | 1147 | 11:47 | 1217 | 12:47 | 1317 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:12 | 18:37 | 19:02 | 19:32 | 20:17 | 21:17 | 22:02
340 |mEaxEADGERas® | | ! 8:17 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! l 1 1 1 ! !
340 BEEEFE 1 o818 | ) l 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) ) 1 1 ) ) 1 i 1 ) ) 1 i
310 BHE&ZEAD 7:18 | 7:58 8:23 | 833 | 843 | 913 | 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:38 | 17:58 | 18:13 | 18:38 | 19:03 | 19:33 | 20:18 | 21:18 | 22:08
340 [WWREZEAWIVORE | 7:19 | 7:59 824 | 834 | 844 | 9:14 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:14 | 18:39 | 19:04 | 19:34 | 20:19 | 21:19 | 22:04
340 |iRAKEMET 7:19 | 7:59 8:24 | 8:34 | 8:44 | 0:14 | 9:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:39 | 17:59 | 18:14 | 18:39 | 19:04 | 19:34 | 20:19 | 21:19 | 22:04
340 [IWEATHE 7:20 | 8:00 8:25 | 835 | 845 | 915 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 1550 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:15 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:20 | 21:20 | 22:05
360 |AB=1—4Y 2 HT 7:20 | 8:00 8:25 | 8:35 | 845 | 915 | 9:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:50 | 17:20 | 17:40 | 18:00 | 18:15 | 18:40 | 19:05 | 19:35 | 20:20 | 21:20 | 22:05
360 |VRMEFIRIWAT 7:21 | 8:01 8:26 | 8:36 | 8:46 | 9:16 | 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:41 | 18:01 | 18:16 | 18:41 | 19:06 | 19:36 | 20:21 | 21:21 | 22:06
370 |MHER 722 | 802 827 | 837 | 847 | 917 | 9:52 | 1022 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 1552 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:42 | 18:02 | 18:17 | 18:42 | 1907 | 19:37 | 20:22 | 21:22 | 22:07
420 |#EFA 724 | 804 829 | 839 | 849 | 9:19 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 1554 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:44 | 18:04 | 18:19 | 18:44 | 19:09 | 19:39 | 20:24 | 21:24 | 22:09
120 (#ME-TH 7:25 | 8:05 8:30 | 840 | 850 | 9:20 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 1555 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:20 | 18:45 | 19:10 | 19:40 | 20:25 | 21:25 | 22:10
460 |4 TE 7:25 | 8:05 8:30 | 840 | 850 | 9:20 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55 | 15:25 | 1555 | 16:25 | 16:55 | 17:25 | 17:45 | 18:05 | 18:20 | 18:45 | 19:10 | 19:40 | 20:25 | 21:25 | 22:10
460 |MEFBRET/S—ar | 726 | 8:06 8:31 | 841 | 851 | 921 | 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 1556 | 16:26 | 16:56 | 17:26 | 17:46 | 18:06 | 18:21 | 18:46 | 19:11 | 19:41 | 20:26 | 21:26 | 22:11
160 |@HME—TH 727 | 807 832 | 842 | 852 | 922 | 9:57 | 1027 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 1227 | 12:57 | 13227 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 1557 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:47 | 18:07 | 18:22 | 18:47 | 19:12 | 19:42 | 20:27 | 21:27 | 22:12
460 |BEWME=TH 7:28 | 8:08 8:33 | 843 | 8:53 | 9:23 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:48 | 18:08 | 18:23 | 18:48 | 19:13 | 19:43 | 20:28 | 21:28 | 22:13
160 |EHME=TH 729 | 8:09 8:34 | 844 | 854 | 924 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:50 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 1559 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:24 | 18:49 | 19:14 | 19:44 | 20:29 | 21:29 | 22:14
160 |EEE 2T 729 | 8:09 8:34 | 844 | 854 | 924 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 1559 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:49 | 18:09 | 18:24 | 18:49 | 19:14 | 19:44 | 20:29 | 21:29 | 22:14
460 |RIEZ-TE 7:30 | 810 8:35 | 845 | 8:55 | 9:25 | 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 | 12:30 | 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:00 | 17:30 | 17:50 | 18:10 | 18:25 | 18:50 | 19:15 | 19:45 | 20:30 | 21:30 | 22:15
460 H}Hiﬁ!?/(—hiﬂ‘ /737 | 8:17 8:42 | 8:54 | 9:04 | 9:32 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:37 | 19:02 | 19:22 | 19:52 | 20:37 | 21:37 | 22:18




T RAMA NREITHZ 2023410810 BEIE

BRELRER ME-1—470-lUFE-REHRG-EERA) <RHFS310> BRIAE 5 BT
IT& % RE R OBROAG
RERRET/S—F 6:24 | 7:00 | 7:20 | 7:40 | 8:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 |10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:52 | 19:37 | 20:22
120 |RMEZ-TH 6:24 7:00 7:20 7:40 8:07 8:37 9:07 9:37 | 10:07 | 10:37 | 11:07 | 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:.07 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07 | 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:52 | 19:37 | 20:22
120 |i&EB)to2—al 6:25 7:01 7:21 741 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:53 | 19:38 | 20:23
120 |BEHRE=TH 6:25 7:01 7:21 741 8:08 8:38 9:08 9:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:53 | 19:38 | 20:23
120 |BEME-TH 6:26 7:02 7:22 7:42 8:09 8:39 9:09 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:54 | 19:39 | 20:24
120 |BENRE—TH 6:27 7:03 7:23 7:43 8:10 8:40 9:10 9:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10 | 12:40 | 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:40 | 15:10 | 15:40 | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:55 | 19:40 | 20:25
120 |[HEmREE7/\—k8l 6:28 7:04 7:24 7:44 8:11 8:41 9:11 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:56 | 19:41 | 20:26
120 (#E=TH 6:29 7:05 7:25 7:45 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:57 | 19:42 | 20:27
120 (#E—TH 6:29 7:05 7:25 7:45 8:12 8:42 9:12 9:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:57 | 19:42 | 20:27
